別記様式第２号（第７条関係）

入札参加資格要件確認申請書

令和７年  月  日

広島県水道広域連合企業団東広島事務所長 様

 所  在  地

 商号又は名称

 代表者職氏名           ○印

 次の物品・委託役務に係る条件付一般競争入札に参加する資格について

確認されたく、資料を添えて申請します。なお、この申請書及び添付資料

に記載した事項は、事実と相違ないことを誓約します。

 管 理 番 号

 物品・委託役務の名称  令和７年度 水道管維持管理事業

  減圧弁通常点検業務